de pagamento, 67 credores se habilitaram totalizando R$ 1.210.908,22 atualizado pela TR. Para a garantia do Juízo (art. 54, § 2º, inc. I da LREF) indica-se o bem: 01 (um) Secador de rolos 

para lâminas, Modelo Feezer, com 15 câmeras quentes, 04 pistas, 02 frias e acessórios, avaliado em R$ 4.300.000,00 (quatro milhões e trezentos mil reais) valor este mais que suficiente 

para o pagamento do passivo trabalhista das Recuperandas. O referido bem encontra-se avaliado no laudo de avaliação de Evento 1817 – DOCUMENTACAO6 (item 302). Até outubro/2025, 

foram realizados R$ 331.079,20 em pagamentos.